
Berliner Tischtennis-Verband Pokal 2023/24

Pokal Mädchen 19
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
0 TuS Lichterfelde 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TTV Friedrichsfelde 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TTV Friedrichsfelde II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 CfL Berlin 65 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 ttc berlin eastside 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 Charlottenburger TSV 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TTC Lok Pankow 0 0 0 0 0:0 0 0:0

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.02.2024 11:30 TTV Friedrichsfelde CfL Berlin 65 2:3
Mi. 21.02.2024 17:00 TTV Friedrichsfelde II TTC Lok Pankow 3:2
Fr. 15.03.2024 18:00 Charlottenburger TSV TuS Lichterfelde 1:4
Sa. 27.04.2024 11:00

11:00
13:30
13:30

ttc berlin eastside
TuS Lichterfelde
ttc berlin eastside
CfL Berlin 65

TTV Friedrichsfelde II
CfL Berlin 65
TuS Lichterfelde
TTV Friedrichsfelde II

5:0
4:1
4:1
3:2

nu.Dokument 013, erstellt am 01.10.2025 01:25 | Seite 1 von 1


