

Berliner Tischtennis-Verband Pokal 2023/24

Pokal Mädchen 19

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
0	TuS Lichterfelde	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TTV Friedrichsfelde	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TTV Friedrichsfelde II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	CfL Berlin 65	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	ttc berlin eastside	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	Charlottenburger TSV	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TTC Lok Pankow	0	0	0	0	0:0	0	0:0

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 10.02.2024 11:30	TTV Friedrichsfelde	CfL Berlin 65	2:3
Mi. 21.02.2024 17:00	TTV Friedrichsfelde II	TTC Lok Pankow	3:2
Fr. 15.03.2024 18:00	Charlottenburger TSV	TuS Lichterfelde	1:4
Sa. 27.04.2024 11:00	ttc berlin eastside	TTV Friedrichsfelde II	5:0
11:00	TuS Lichterfelde	CfL Berlin 65	4:1
13:30	ttc berlin eastside	TuS Lichterfelde	4:1
13:30	CfL Berlin 65	TTV Friedrichsfelde II	3:2